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ارتباط مستقیم تغذیه با بروز سرطان  و بیماری های قلبی
گروه بهداشت و سلامت- معاون بهداشت وزارت بهداشت، علت اصلی ۸۰ درصد از مرگ و میرها را ناشی از بیماری 
های غیرواگیر و تغذیه ناسالم عنوان کرد. حسین فرشیدی گفت: تغذیه، عامل مهمی در سلامت افراد است. تغذیه به همه 
بیماری ها ارتباط دارد. اگر تغذیه به خوبی مدیریت نشود مشکلات عدیده ای در عرصه سلامت پیش می آید، زیرا تغذیه 
در بیماری های غیرواگیر از جمله چاقی، دیابت، قلبی و عروقی تأثیرگذار است.وی افزود: بسیاری از بیماری ها را با تغییر 
ساده در سبک زندگی و تغذیه می توانیم کنترل کنیم. قدم اول درمان این بیماری ها، تغذیه سالم و فعالیت های بدنی است که 
می تواند بار مالی بسیار زیاد دارو را کم کند. فرشیدی با بیان اینکه طبق آمار سازمان بهداشت جهانی بیماری های غیرواگیر 
مانند دیابت، پرفشاری خون و سرطان ها با دو فاکتور فعالیت بدنی و تغذیه قابل پیشگیری هستند، اظهار کرد: در سال ۲۰۱۹ 
عوامل خطر تغذیه ای ۶۵ هزار مورد مرگ را در کشــور موجب شــده است و متأسفانه روند این عوامل به طور متوسط در 
چهار سال اخیر کاهشی نبوده است. یکی از مؤثرترین راهکارهای کاهش بیماری ها، آشنا کردن مردم با غذای مناسب است. 

مصرف غذا با الگوی مناسب محلی و منطقه ای نیز بسیار در این زمینه نقش دارد.
فرشیدی با بیان اینکه ارتقای سطح سواد سلامت از فاکتورهای اصلی برنامه آموزش سلامت خانواده وزارت بهداشت 
است، ادامه داد: هدف ما باید خودمراقبتی و استراتژی ما باید ارتقای سطح سواد مردم باشد. در اکثر استان های کشور نان به 
عنوان غذای اصلی مطرح است، پس باید فرهنگ استفاده از نان کامل را در جامعه نهادینه کنیم زیرا بیماری هایی مثل سرطان 
و قلب و عروق مستقیم با تغذیه ارتباط دارند.معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان اینکه باید کاری کنیم که همان ایمانی 
که مردم به تأثیرگذاری واکســن ها دارند، به پیاده روی و تغذیه ســالم نیز داشته باشند، اظهار داشت: کاهش مصرف نمک 

موجب کاهش فشــار خون، کاهش سکته مغزی و مرگ می شود. با کاهش مصرف نمک، از ۲۷ درصد 
سکته ها و مرگ ها می توان پیشگیری کرد. هزینه ای که برای ترویج تغذیه سالم می کنیم 

بسیار کمتر از هزینه بیماری های غیرواگیر است.اگر فقط مصرف قند و نمک 
را در کل کشــور کاهش دهیم بسیاری از مشکلات و بیماری ها برطرف 

می شود. باید کاری کنیم که دستگاه های مختلف درباره میزان نمک و قند 
محصولات بدون کسب اطلاع از وزارت بهداشت تصمیم گیری نکنند.

گروه  بهداشت و سلامت-عسل 
مانوکا، عســل بومی کشــور نیوزلند 
اســت. این عسل توســط زنبورهایی 
تولید می شود که گل های لپتوسپرموم 
اسکوپاریوم که به نام بوته مانوکا شناخته 

می شود را گرده افشانی می کنند.
خــواص ضد باکتریایی عســل 
مانوکا چیزی اســت که آن را از عسل 
سنتی متمایز می کند. مانوکا حاوی متیل 
گلیوکسال به عنوان یک ماده فعال است 

که احتمالا مســئول این 
آثار ضد باکتریایی 

است. افزون بر این، عسل مانوکا دارای 
خواص ضد ویروســی، ضد التهابی و 
آنتی اکســیدانی است. از عسل مانوکا 
به طور سنتی برای بهبود زخم، تسکین 
گلو درد، جلوگیری از پوسیدگی دندان 
و بهبود مشکلات گوارشی استفاده می 
شده اســت. در ادامه این مطلب هفت 
فایده سلامت عسل مانوکا که از پشتوانه 
علمی برخوردار هســتند، ارائه شــده 

است.
به بهبود زخم کمک می کند

از زمان های باســتان، عسل برای 

درمان زخم ها، سوختگی ها، جراحات 
و جوش ها اســتفاده می شــده است. 
عســل دارای خواص ضد باکتریایی و 
آنتی اکسیدانی است و به حفظ محیطی 
مرطوب و ایجاد مانع محافظ برای زخم 
کمک می کند. این شــرایط از عفونت 
میکروبــی زخم جلوگیــری می کند. 
مطالعات نشان داده اند که عسل مانوکا 
مــی تواند به رونــد بهبود زخم کمک 
کرده، بازســازی بافت را تقویت کرده، 
و حتی درد در افراد دچار سوختگی را 
کاهش دهد. افزون بر این، عسل مانوکا 
ممکن است به بهبود زخم های دیابتی 
کمک کند.عسل مانوکا ممکن است به 
طور موثر عفونت های زخم ناشــی از 
سویه های مقاوم در برابر آنتی 
بیوتیک، مانند استافیلوکوکوس 
اورئوس مقاوم به متی سیلین را 

بهبود ببخشد.
ممکن است سلامت دهان را 

ارتقا دهد
مطالعات نشــان داده اند که عسل 
مانوکا به باکتری های مضر دهان مرتبط 
با تشکیل پلاک، التهاب لثه و پوسیدگی 

دندان حمله می کند.

به طور خاص، مطالعه ای نشان داد 
که عسل مانوکا با فعالیت ضد باکتریایی 
بالایــی که دارد در مهار رشــد باکتری 
های مضر دهان مانند پورفیروموناس 
باکتــر  اگریگیتــی  و  ژنژیوالیــس 

آکتینومایستم کومیتانس موثر است.
ممکن است به تسکین سرفه 

کمک کند
عســل مانوکا ممکن است سرفه 
های ناشــی از عفونت های دســتگاه 
تنفسی فوقانی را تســکین دهد. اینها 
عفونت های شایعی هستند که توسط 
باکتری ها یا ویروس ها ایجاد می شوند. 
از آن جمله می توان به سرماخوردگی، 
برونشیت حاد، آنفلوآنزا، و سندرم های 
دیسترس تنفســی می شوند. از علائم 
عفونت های دستگاه تنفسی فوقانی می 
توان به ســرفه، گلو درد، آبریزش بینی، 
و گرفتگی بینی اشــاره کرد. از آنجایی 
که ویروس ها عامل بیشتر این عفونت 
ها هســتند، آنتی بیوتیک ها به عنوان 
درمان بی اثر بوده و می توانند عوارض 
جانبی مضری نیز داشته باشند.تعدادی 
از مطالعات نشان داده اند که عسل مانوکا 
ممکن است یک درمان بی خطر و موثر 
برای ســرفه های ناشی از عفونت های 
دستگاه تنفسی فوقانی باشد. مطالعات 
نشان می دهند که این عسل ممکن است 
برای تسکین علائم این عفونت ها، به 
ویژه تکرر و شــدت سرفه، می تواند از 

داروهای معمول موثرتر باشد.
ممکن است به پیشگیری از 

زخم های معده کمک کند
زخــم های معده یکی از شــایع 
ترین بیماری هایی اســت که انسان را 
درگیر می کند. این زخم ها روی پوشش 
داخلی معده ایجاد شده و موجب درد، 

حالت تهوع و نفخ می شوند. 
هلیکوباکتــری پیلوری  یک نوع 
رایج باکتری مســئول بیشتر زخم های 
معده است. پژوهش ها نشان می دهند 
که عســل مانوکا ممکن است به درمان 
زخم های معده ناشــی از این باکتری 
کمــک کند. یک مطالعه با حضور ۲۹4 
نفر در بازه ســنی ۱۸ تا ۶۹ سال این که 

فاکتورهای غذایی بر وجود و انتشــار 
هلیکوباکتر پیلوری تاثیر می گذارند یا 
خیر را بررسی کرد. مشخص شد خطر 
ابتلا به عفونت هلیکوباکتر پیلوری در 
افرادی که بیش از پنج روز در هفته عسل 
مصرف می کردند، بسیار کمتر از آنهایی 
بود که به طور منظم عسل مصرف نمی 
کردند.افزون بر این، افرادی که به طور 
منظم عسل مصرف می کردند، به میزان 
قابــل توجهی کمتر بــه عفونت های 
مرتبط با سویه های خاص هلیکوباکتر 
پیلوری مبتلا می شدند که بروز بیماری 

هایی مانند زخم معده و سرطان معده را 
افزایش می دهد.

ممکن اســت به بهبود علائم 
گوارشی کمک کند

بیماری التهابی روده یک بیماری 
التهابی دســتگاه گوارش اســت. این 
بیماری مانند کولیت اولسراتیو و بیماری 
کرون می تواند به علائمی مانند اسهال، 
شــکم درد، حالت تهوع، و اســتفراغ 
منجر شــود. مطالعات با حضور سوژه 
های حیوانی نشــان داده اند که مصرف 
منظم عسل مانوکا ممکن است به کنترل 
سویه های کلوستریدئودیز دیفیسیل ، 

نوعی باکتری که موجب اسهال شدید و 
التهاب روده می شود، کمک کند.

ممکن است به درمان علائم 
فیبروز کیستیک کمک کند

فیبروز کیستیک یک اختلال ارثی 
اســت که به ریه ها آسیب می رساند و 
همچنین می تواند دســتگاه گوارش و 
اندام های دیگر را تحت تاثیر قرار دهد. 
این بیماری بر ســلول های تولیدکننده 
مخاط تاثیر می گذارد و موجب غلظت 
و چســبندگی غیر طبیعــی مخاط می 
شود. این مخاط غلیظ مسیرها و مجاری 

هوایی را مسدود کرده و تنفس را دشوار 
می کند. ســودوموناس آئروژینوزا  و 
بورخولدریــا سپاســیا کمپلکس دو 
باکتری شــایع هســتند که می توانند 
موجب عفونت های جدی دســتگاه 
تنفسی فوقانی، به ویژه در افراد آسیب 
پذیر شــوند. یک مطالعه آزمایشگاهی 
نشان داد که عســل مانوکا زمانی که با 
آنتی بیوتیک ها ترکیب شود، رشد این 
باکتری ها را مهار می کند.پژوهشگران 
به این نتیجه رسیدند که استفاده از عسل 
مانوکا ممکن اســت در درمان عفونت 
های دستگاه تنفســی فوقانی، به ویژه 

در بیماران مبتلا به فیبروز کیستیک مهم 
باشد.

ممکن اســت به درمان آکنه 
کمک کند

عوامل بسیاری از جمله تغییرات 
هورمونــی، رژیم غذایی نامناســب، 
اســترس و باکتری ها موجب آکنه می 
شــوند. فعالیت ضد میکروبی عســل 
مانوکا زمانی که در ترکیب با محصولی 
با پی اچ پایین اســتفاده شود، اغلب به 
عنوان روشی برای مقابله با آکنه معرفی 
می شود.پژوهش های بسیار محدودی 

در مورد توانایی عسل مانوکا در درمان 
آکنه انجام شــده اند. با این وجود، یک 
مطالعه آثار عسل کانوکا را بررسی کرد 
که دارای خواص ضد باکتریایی مشابه 
با عســل مانوکا است. مشخص شد که 
عسل کانوکا به اندازه صابون ضد باکتری 
در بهبود آکنه موثر بوده است. پژوهش 
های بیشتری باید انجام شوند تا عسل 
مانوکا به عنوان یک درمان خانگی مفید 

برای آکنه معرفی شود.
آیا عســل مانوکا بی خطر 

است؟
برای بیشــتر افراد، مصرف عسل 

مانوکا بی خطر است.
بــا این وجــود، برخی افراد 
باید پیش از استفاده از این عسل 

با پزشک مشورت کنند، از جمله:
افراد مبتلا به دیابت: همه انواع 
عســل سرشار از قند هستند. از این رو، 
مصرف عســل مانوکا ممکن است بر 

سطح قند خون تاثیر بگذارد. 
افراد مبتلا به حساسیت به 
عسل یا زنبورها: افرادی که به انواع 
دیگر عسل یا زنبورها حساسیت دارند، 
ممکن اســت پس از خوردن یا اعمال 
عســل مانوکا واکنش آلرژیک داشــته 

باشند.
نــوزادان: مراکــز کنتــرل و 
پیشگیری از بیماری آمریکا دادن عسل 
به کودکان کمتر از ۱۲ ماه را به دلیل خطر 
بوتولیسم، نوعی بیماری ناشی از غذا، 

توصیه نمی کند.

عسل مانوکا با فواید ضد باکتریایی قوی خود فوایدی مانند بهبود زخم، تسکین سرفه، محافظت 
در برابر زخم های معده، بهبود گوارش و حتی سلامت دهان و دندان را ارائه می کند.

بهداشت و سلامت

عسل مانوکا ؛ درمانگر شیرین!

فریـده پنـاه

دیابت؛ زمینه ساز پوسیدگی دندان ها
گروه بهداشــت و سلامت-
کارشــناس ســلامت دهان و دندان 
معاونت بهداشــت دانشــگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی با بیان اینکه کم 
شــدن میزان بزاق در دهان زمینه ساز 
پوســیدگی دندان های بیماران دیابتی 
می شــود، بر اهمیت رعایت بهداشت 
دهــان و دندان در این افراد تاکید کرد.
دکتر بهناز ولی زاده با اشاره به تاثیر دیابت 
بر سلامت دهان و دندان، گفت: دیابت 
یکی از بیماری های همه گیر و شایع در 
سراسر جهان است که گروه های سنی 

مختلف را درگیر می کند. 
به گفته وی، بسیاری از مبتلایان 
به دیابت متاسفانه از اهمیت بهداشت 
دهــان و دنــدان آگاه نیســتند و فقط 
درصد کمی از آنها مراجعات منظم به 

دندانپزشک دارند.    
ولی زاده یادآور شد: بیماری لثه، 
از دســت دادن دندان، خشکی دهان، 
پوسیدگی های دندانی، سوزش دهان، 

اختلال چشایی، اختلال عملکرد غدد 
بزاقی، تاخیر در ترمیم زخم و بیماری 
کاندیدیازیــس )یــک نــوع بیماری 
قارچــی( از جمله تظاهــرات دهانی 
مرتبط با دیابت هســتند. وی مراقبت 
از دهــان و دندان در مبتلایان به دیابت 
را بسیار مهم دانست و افزود: معاینات 
منظم دندانپزشکی در این افراد بسیار با 
اهمیت است و حتما مبتلایان به دیابت 
باید با نحوه مراقبت صحیح از دندان ها 

آشنایی داشته باشند.
او تاکید کرد: افراد مبتلا به دیابت 
حتما در مراجعه به دندانپزشــک باید 
بیماری خود را اطلاع دهند.وی با اشاره 
به این که دیابت یک ریســک فاکتور 
)عامل خطر( شناخته شده برای بیماری 
پریودنتال)بیماری لثه( اســت، اظهار 
کرد: میزان تخریــب بافت پریودنتال 
)لثه( با ســطح کنترل قندخون و مدت 
زمان ابتلا به بیماری دیابت ارتباط دارد 
که ایــن موضوع لزوم رعایت صحیح 

بهداشــت دهان و دندان و مراجعات 
منظم به دندانپزشــک را بیش از پیش 

مشخص می کند. 
و  مشــکلات  از  یکــی  وی 
دغدغه های بیماران دیابتی را کم شدن 
میزان بزاق در دهان عنوان کرد و افزود: 
کاهش میزان بزاق، قدرت پاکســازی 
دهــان را کاهش می دهــد و می تواند 
 زمینه پوســیدگی دندان هــا را فراهم 

کند. 
به گفته ولــی زاده، تغییر عادت  
غذایــی، دشــواری در تکلم و تحمل 
پروتزهای دندانی در دهان افراد دیابتی 
می تواند ســبک زندگــی مبتلایان را 
دســتخوش تغییر کند و این بیماران را  
بیشــتر در معرض عفونت های دهانی 
ناشــی از  بیماری لثه و خطر از دست 

دادن دندان ها  قرار دهد.
بنابر اعلام روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی شهیدبهشتی، وی  با اشاره 
به تاخیر ترمیم بافت های آسیب دیده 

در دیابتی ها، گفت: این تاخیر در ترمیم 
بافت ها در مواردی نظیر کشیدن دندان 
یا جراحی های ایمپلنت بسیار تاثیرگذار 
است و با به تعویق افتادن بهبود زخم ها 
رونــد درمــان را با دشــواری روبرو 
می سازد. بیمارانی که دیابت کنترل شده 
دارند کمتر در معرض افزایش تاخیر در 
ترمیم زخم پس از جراحی قرار دارند.

نکات مهم در مراقبت از دهان 
و دندان دیابتی ها

ولی زاده در ادامه سخنان خود به 
منظور پیشگیری از بروز بیماری های 
دهان و دندان نکات زیر را به مبتلایان 

دیابت توصیه کرد:
- در فواصل زمانی منظم به دندانپزشک 

مراجعه کنید.
-  حتما در مراجعه اول به دندانپزشک 
شــرایط بیماری خود را کامل توضیح 

دهید.
- بعد از هر وعده غذایی مسواک بزنید.

- حرکت مسواک باید ملایم باشد.

- حداقــل روزی یکبــار از نخ دندان 
استفاده کنید.

- مراقب باشــید هنگام استفاده از نخ 
دندان به لثه ها آسیب نزنید.

- روزانــه لثه هایتــان را معاینه کنید و 
در صورتی که زخم، التهاب، قرمزی، 
خونریــزی از لثه، زخم عفونی یا زخم 
ناشی از دندان مصنوعی مشاهده کردید 

به دندانپزشک مراجعه کنید.
- در صورتی که قند خون شما کنترل 
نشده، بهتر است کارهای غیر اورژانسی 
دندانپزشکی را تا کنترل شدن قند خون 

به تعویق اندازید.
- برنامه درمانی خود را در نظر داشــته 
باشــید و با دندانپزشــک خود برای 
انتخــاب بهتریــن روش و زمان برای 
پیشــگیری از شــرایط افت قند خون 

)هیپوگلیسمی( صحبت کنید.
- برای پیشگیری از بیماری های دهان 
و دنــدان ضمن کنترل قنــد خون از 

استعمال دخانیات پرهیز کنید.

 همــه انواع عســل سرشــار از قند هســتند. از این رو، مصرف عســل مانــوکا ممکن 
اســت بر ســطح قند خــون تاثیر بگــذارد. افــراد مبتلا به حساســیت به عســل یا 
زنبورهــا: افــرادی که به انــواع دیگر عســل یا زنبورها حساســیت دارنــد، ممکن 
اســت پــس از خــوردن یــا اعمال عســل مانــوکا واکنش آلرژیک داشــته باشــند.

آگهی تأسیس شرکت کربنات کاوا پودر کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14789 و شناسه ملی 14012466316     
نظر به استعلام به عمل آمده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان بر اساس 
بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شــرکتها به شماره 1402/38012651 مورخ 
1402/02/30 و خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402/05/14 تحت شــماره 14789 در این اداره به ثبت رســیده جهت 
اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.

1-موضوع شرکت: انجام کلیه فعالیتها در زمینه تهیه، تولید، ضدعفونی، 
میکروب زدایی، بســته بندی، خرید، فــروش، واردات و صادرات انواع 
پودرهای معدنی، پایدارکننده ها، افزودنیهای مجاز خوراکی، قند، شکر، 
نمــک، انــواع ادویــه و کلیه کالاهای مجاز بازرگانــی. تامین مواد اولیه و 
قطعــات و ماشــین آلات و تجهیــزات مرتبط. اخذ وام و تســهیلات بانکی 
بــه صــورت ارزی و ریالــی. اخذ و اعطــای نمایندگی و ایجاد شــعب در 
داخل و خارج کشــور. انعقاد قرارداد با اشــخاص حقیقی و حقوقی. شرکت 
در مزایدات و مناقصات دولتی و خصوصی. شــرکت در نمایشــگاهها و 
همایشات و کنفراسها و سمینارها در داخل و خارج از کشور. پس از اخذ 
مجوز از مراجع ذیصلاح و چار چوب چوب قوانین و مقررات و سازمان 

منطقه آزاد کیش.
2-مرکز اصلی شــرکت: جزیره کیش، بلوار ایران ، خیابان ســرمایه 2 ، 

پلاک 1/2 کد پستی 7941658441
3-میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت 200,000,000 سرمایه منقسم 

به 20,000 سهم با نام عادی 10,000 ریالی که مبلغ 70,000,000 ریال 
بــه موجب گواهی شــماره 01/1841ص/1401 مورخ 1401/09/08 
بانک پاســارگاد شــعبه کیش به حساب شرکت واریز گردیده است و مابقی 

در تعهد سهامداران می باشد.
4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5-مدیران شرکت: آقای پژمان نعمتی مرادلو با کد ملی 0062093282 
به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ، آقای محمد کاظم خانی با کد ملی 
0384648029 به نمایندگی از شرکت هفت ستاره پودر سازان با شناسه 
ملی 14009185223 به ســمت رئیس و عضو هیئت مدیره و آقای ســید 
رضا حســینی اردکانی با کد ملی 0570005231 به ســمت نایب رئیس و 

عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضاء: کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری 
و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها ، عقود اسلامی و 
مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل ، آقای پژمان نعمتی مرادلو 

به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7-اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

8-اولین بازرســان: آقای حســین افخمی به شــماره ملی 0024896799 
بعنوان بازرس اصلی و آقای امیر حســین حســینی زاده تبریزی به شماره 
ملی 0453647030 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب 

شدند.
9-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت 

درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت آسیا خودرو ارزین کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14776 و شناسه ملی 14012387586     
نظر به استعلام به عمل آمده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان بر اساس 
بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شــرکتها به شــماره 1402,38013715 مورخ 
1402,03,22 و خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402,04,18 تحت شــماره 14776 در این اداره به ثبت رســیده جهت 
اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود.

1- موضوع شــرکت: خرید و فروش، تولید – واردات و صادرات انواع 
خودروهای ســبک و ســنگین-انواع شــناور و موتورهای دریایی و انواع 
موتورســیکلت، انــواع لوازم یدکی و قطعــات، اخذ و اعطای نمایندگی از 
شرکتهای خارجی و داخلی-ایجاد تعمیرگاه و خدمات فنی ایجاد نمایشگاه و 
فروشــگاه، انجام کلیه عملیات مجاز بازرگانی و هر گونه معاملات مجاز 
داخلی و خارجی دیگر پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح و در چارچوب 

قوانین و مقررات کشور و سازمان منطقه آزاد کیش.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، انتهای خیابان اندیشه، روبروی آوای 
خلیج فارس، ساختمان بامگان اندیشه، طبقه 4، کد پستی 7941773536

3- میزان ســرمایه شرکت: سرمایه شــرکت 1,000,000,000 سرمایه 
منقسم به 1000 سهم با نام عادی 1,000,000 ریالی که تماماً به موجب 

گواهی شماره 2008/2527 مورخ 1401/12/08 بانک پارسیان شعبه 
مرکزی کیش به حساب شرکت واریز گردیده است.

4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.
5- مدیــران شــرکت: آقــای امیــر علــی یزدانــی صابونــی بــا کــد ملی 
0440668603 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای ســعید 
یزدانی صابونی با کد ملی 0049681370 به سمت رئیس و عضو هیئت 
مدیره، آقای حمید یزدانی صابونی با کد ملی 0049934041 به سمت نایب 
رئیس و عضو ، آقای حسین یزدانی صابونی با کد ملی 0056287828 به 

سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و سایر نامه 
هــای اداری بــا امضاء 2 نفر از اعضای اصلی هیئت مدیره متفقاً همراه با 

مهر شرکت معتبرخواهد بود.
7- اولیــن بازرســان: آقــای ســید حمیدرضــا کســائی فر به شــماره ملی 
0054079616 بعنوان بازرس اصلی و آقای سید حسین شبیری نژاد به 
شماره ملی 0043384870 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال 

انتخاب شدند.
8- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت 

درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مرآت پرشین کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7259 و شناسه ملی 10861570860     
به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1402,05,23 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- خانم فهیمه ســادات حســینی به شماره ملی 3051344249 به سمت 
مدیر عامل و عضو هیئت مدیره ، آقای حســین نیک چی به شــماره ملی 
0070544018 ، به ســمت رئیس هیئت مدیره، آقای هادی حســینی به 
شماره ملی 3051391719 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، ســفته ، 
بروات و عقود اســلامی و ســایر اوراق عادی و اداری با امضای منفرد 

رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقــای امیــد مرادی به شــماره ملــی 0081747942 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای ناصر اسدی به شماره ملی 0076277593 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیهان نوید مهر کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 14056 و شناسه ملی 14009244936     

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1402,05,15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقــای هومــن پاکزادیان به کــد ملی 0079838286به ســمت مدیر 
عامــل و نائــب رئیس هیئت مدیــره، آقای مهدی ضیائی بشــیرزاد به کد 
ملــی 0939852993 بــه ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای ســید محمد 
نوراشرف الدین با کد ملی 4830013451 به سمت عضوء هیئت مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات 
و عقود اســلامی و ســایر اوراق عادی و اداری با امضاء مدیرعامل و یا 

رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی ها و دعوت نامه 

های شرکت انتخاب گردید.
4- موسســه حسابرســی به بین محتوا ) حسابداران رسمی( با شناسه ملی 
14006661682 بعنــوان بازرس اصلی و آقای مهران شــماعی با کد 
ملی 4132419126 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب شدند.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت مهراز عمران سپهر کیش
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14800 و شناسه ملی 14012521679     
با عنایت به اســتعلام اخذ شــده از مدیریت محترم بازرگانی بر اســاس بند 
6 مــاده 7 ضوابــط ثبت شــرکتها به شــماره 1402,38016679 مورخ 
1402,05,22 خلاصه اساســنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402,05,29 تحت شــماره 14800 در این اداره به ثبت رســیده جهت 
اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی می شود.

1- موضــوع شــرکت: انجام کلیه فعالیتهای پیمانــکاری در امور خدماتی 
تولیدی و تاسیساتی و کشاورزی و ساختمانی شامل: امور پیمانکاری مربوط 
به ســاخت ســاختمانها و ابنیه اعم از چوبی، آجری، سنگی، بتنی، فلزی، و 
انبوه ســازی ســاختمان، فروش مصالح ساختمانی، تیرچه بلوک سیمانی، 
لولــه کشــی آب و برق و گاز خانگی و صنعتــی، ایجاد و نگهداری فضای 
ســبز، امور باغبانی، تنظیفات آبدارخانه، خدمات کشاورزی، آبیاری، نی 
بری، دفع آفات، جوشــکاری و برشــکاری، نصب و سرویس انواع کولر 
دو تیکه، نصب آسانســور، اجرای داربســتهای فلزی، نصب انواع ســقف 
کاذب، شــرکت در مناقصــات و مزایــدات، اخذ وام و تســهیلات بانکی از 
بانکها جهت شــرکت، اخذ و اعطای نمایندگی شــرکتهای داخلی و خارجی 
امور پیمانکاری مربوط به خطوط انتقال )آب، گاز، نفت( شبکه گازرسانی 
و تاسیسات مکانیکی و هیدرو مکانیکی، سیستمهای سردکننده و گرم کننده 
ســاختمان، تاسیسات و تجهیزات ساختمانی)آب، گاز، برق و فاضلاب( و 
انتقال زباله، تاسیسات و تجهیزات تصفیه خانه های آب و فاضلاب، وسایل 
انتقال )آسانسور و پله برقی( سیستمهای خبر و هشداردهنده و دوربین مدار 

بســته، سیســتمهای ارتباطی، شــبکه های رایانه ای ساختمان، ماسه پاشی 
)ســندبلاس( حفاظت کاتودی، پوشش )لاینینگ( سرویس دهی به ادارات 
و طبــخ غــذا، نظافت کلیه اماکن، تامین نیروی انســانی مرتبط با موضوع 
شــرکت، ایاب و ذهاب، امور تاسیســات، امور آشــپزخانه و رســتوران، 
خدمات عمومی تنظیف، پیشخدمتی، امور آبدارخانه، نگهداری و خدمات 
فضــای ســبز، صادرات و واردات کالاهای مجــاز حق العمل کاری، عقد 
قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی، طراحی، مشاوره، نظارت و اجرا در 
زمینه کلیه پروژه های خدماتی، عمرانی، ســاختمانی، تاسیساتی تزئینات 
داخلی و خارجی، سرویس و نگهداری کلیه تاسیسات بیمارستان ها و بانک 
ها و کارخانجات و غیره کلیه موارد در صورت نیاز پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیصلاح در چارچوب قوانین و مقررات جاری کشــور و 

مناطق آزاد.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، بندر تجاری کیش، ترمینال 2، طبقه 

اول، پلاک KT62، کد پستی 7941798392
3- میزان سرمایه شرکت: مبلغ 100,000,000 ریال.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

5- مدیران شرکت: آقای سعید حسینی به شماره ملی 2539683029 به 
سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و خانم زهرا اسلامی فرد به شماره 
ملــی 2298347786 به ســمت رئیس و عضو هیئــت مدیره برای مدت 

نامحدود انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها، عقود اســلامی و مکاتبات عادی و 
اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

سه شنبه 16 آبان 1402، 22 ربیع الثانی 1445 ،7 نوامبر 2023، شماره 4336، صفحه


